
 

[FOR IMMEDIATE RELEASE] 

 

POWERCOLOR’DAN AKUSTİK HD5750 
 
En Yeni “5K serisi” ile  Go ! büyüyor. Green serisi extra güce ihtiyaç duymuyor. 
 
 

Taipei, Taiwan –4 Aralık 2009–TUL Corporation, AMD grafik kartlarının lider üreticisi, Go! 

Yesil serisi ürünlerini bu yılın başında tanıtmıştı. Şimdi, PowerColor yeni HD5750 ürünü ile bu 

seri ürün gamına bir yeni ürün daha ekleyerek Go! Green’I geliştiriyor. 

 

Green serisinde toplumsal sorumluluk kadar bireysel sorumluluğu ön planda tutan 

Powercolor, bu yuzden daha az güç kullanarak sera gazı etkisini azaltan ancak üstün oyun 

performansı ile oyuncuların Powercolor ekran kartlarındaki beklentilerini de karşılayabilen 

kartlar üretiyor 

 

Üstün oyun performansı daha az güç tüketimi ile 

buluşturan bu teklif şu anda sadece Go! Green serisine 

özel.  5750 serisinin eklenmesi ile referans versiyon ile aynı 

oyun performansı extra güce gerek olmadan yük altında 

bile kusursuz ve erişilebilir hale geliyor. Yüksek seviye 

performans ve düşük güç tüketimini bir arada sağlıyor.  

 

 

 

 

 

TUL CEO’su Ted Chen , konu ile ilgili açıklamasında “Düşük güç tüketimi eşittir daha az 

karbon üretimidir. Bu yüzden Go! Green serisini öncelikli olarak  ürettik . PowerColor Go! 

Green HD5750 endüstrinin dönüm noktasıdır, sadece daha sessiz oyun ortamlarına yüksek 

performans sunan bir çözüm değil aynı zamanda enerji tasarrufudur.  Biz yeni ve ilham verici 

ürünleri geliştirme yoluna liderlik ediyoruz, bu bizim sınıfımızdaki liderlik yerimizi 

pekiştirmektedir.” dedi.  

 

 

 

 

 



 

TUL Corporation Hakkında 

TUL, PowerColor markası altında ATi grafik kartları üreticisidir. Bizler kaliteli dizayn ve yüksek 

mühendislik ürünü, tüm Dünya’da her zaman ödüle layık görülen grafik kartları üretiriz. TUL’un Çin, 

Avrupa, Rusya ve Amerika’daki ofislerinde toplam 150 yetenekli çalışanı, 50’den fazla ülkede 300 

çözüm ortağı ve distribütörüne destek vermektedir. Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edin: 

www.powercolor.com 
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